
Contacto

Teléfono 962257009
Fax 962257624
Correo Electrónico 
alejandro.secretariovallada@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 10
(46691) Vallada (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2018
a las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vallada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vallada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D

Objeto del Contrato: Obras de reurbanización de la Plaza Ramón Martí de Vallada

Valor estimado del contrato 63.496,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.830,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.496,4 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LLINARES OBRYTEC, S.L.
NIF B98802226
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.496,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.830,65 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.vallada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D


Ofertas recibidas 11

Número de Contrato 4/2018
Fecha de Formalización 04/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación se ha realizado a favor de la mercantil LLINARES OBRYTEC, S.L. por ser la oferta
económicamente más ventajosa al haber obtenido la puntuación más alta, de acuerdo con la propuesta de
adjudicación de la mesa de contratación de fecha 28 de febrero de 2018.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/02/2018 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/02/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30EHirrVioYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002898378 |  2018-088191 | jue, 05 abr 2018 13:01:05:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98898493022131316047752570148332900424 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30EHirrVioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

